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Los Hráč NRtg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 B SB P

1 Krejsa David 1627 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 1 0 2,5 10,50 10

2 Kocmel Rostislav 1739 1 0 0,5 0 0 1 0,5 1 0 1 1 6,0 27,50 6

3 Meissel Karel 1807 1 1 1 0,5 0,5 0 1 1 1 0,5 0 7,5 37,50 3

4 Dočekal Aleš 1911 1 0,5 0 1 0,5 1 1 1 1 1 1 9,0 42,25 1

5 Hradský Aleš 1705 1 1 0,5 0 0 0 0 0,5 1 0,5 0 4,5 18,00 8

6 Vaculka Pavel 1890 0,5 1 0,5 0,5 1 0,5 0,5 1 1 1 1 8,5 40,75 2

7 Virgler Kavel 1854 1 0 1 0 1 0,5 0 1 1 1 1 7,5 32,25 4

8 Gorba Tomáš 1765 0,5 0,5 0 0 1 0,5 1 1 1 1 0,5 7,0 31,00 5

9 Strejček Stanislav 1550 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 1,5 6,50 12

10 Kubina Felix 1686 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4,0 12,00 9

11 Londin Šimon 1000 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 1 0 0 2,0 7,50 11

12 Trimmel Bohuslav 1747 1 0 1 0 1 0 0 0,5 0,5 1 1 6,0 24,75 7

2,5 6 7,5 9 4,5 8,5 7,5 7 1,5 4 2 6

Poř. Hráč Partií Výher Remíz Proher Body SB

1 Dočekal Aleš 11 8 2 1 9,0 42,25

2 Vaculka Pavel 11 6 5 0 8,5 40,75

3 Meissel Karel 11 6 3 2 7,5 37,50

4 Virgler Kavel 11 7 1 3 7,5 32,25

5 Gorba Tomáš 11 5 4 2 7,0 31,00

6 Kocmel Rostislav 11 5 2 4 6,0 27,50

7 Trimmel Bohuslav 11 5 2 4 6,0 24,75

8 Hradský Aleš 11 3 3 5 4,5 18,00

9 Kubina Felix 11 4 0 7 4,0 12,00

10 Krejsa David 11 1 3 7 2,5 10,50

11 Londin Šimon 11 1 2 8 2,0 7,50

12 Strejček Stanislav 11 0 3 8 1,5 6,50 nakonec zůstal i Tomáš Gorba, který hrál o čelo, ale skončil až 5.

B. Trimmel, nejdříve držel vyrovnanou pozici s K. Meisselem, potom

ji pokazil nejdříve pozičně a po neúspšném útoku i materiálně. Výhra 

Karla posunula na druhou příčku tabulky, kde lepším pomocným hod-

nocením předběhl mě a získal tak poslední finanční cenu. Za mnou tak 

S bílými hrající Tomáš Gorba, hrál o druhé místo, ale neuspěl. Pavel

Vaculka naopak vyhrál v nejdéle trvajícím zápase.  B. Trimmelovi se 

podařilo z lepší pozice, udělat vyrovnanou, aby partii v závěru prohrál.

Dalším déle hrajícím byl S. Strejček, který si počínal obdobně jako

 Vedoucí turnaje Ing Karel Virgler

Přebor města Prostějov 
2012

KONEČNÁ TABULKA
Přeboru města Prostějov po 11. kole

Zpravodaj

Tak a je dobojováno. Žádné překvapení na závěr se nekonalo. Aleš

Dočekal jako vedoucí hráč věděl, že ani remíza mu nemusí stačit a tak

trpělivě šel nevyšlapanými cestami ve francouzské obraně za výhrou.
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